

Medarbejder til butiksupfyldning

Har du et godt overblik og trives du i et travlt miljø? Så er det muligvis dig, som bliver vores nye kollega.

Dine arbejdsopgaver

En stor del af din arbejdsdag vil foregå i butikken og på lageret. Du skal her være med til at sikre, at alle varer bliver fyldt op i butikken og udstillet korrekt. Du skal styre og koordinere mange af de praktiske opgaver, i samarbejde med de øvrige kolleger i afdelingen. Arbejdet er fysisk betonet og vil udover butiksupfyldning også omfatte ad hoc opgaver på lageret.

Vores forventninger

Du har gennem din erfaring oparbejdet en god og solid forståelse for at arbejde på et lager og med vedligeholdelse af et butikssortiment. Du brænder for at levere en professionel indsats hver dag, hvor du hver dag møder ind for, at give den bedste service til dine kollegaer og leverandører i en travl hverdag.

Det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt og formår at tage ejerskab for dit ansvarsområde. Du sætter selvfølgelig en ære i at overholde deadlines.

Som person er du serviceminded og energisk. Du har en positiv indstilling til opgaverne og de nye udfordringer. Dit gode humør bidrager til samarbejdet i afdelingen og du trives i at arbejde i en omskiftelig hverdag.

Da jobbet kræver, at du har truckkort, vil det være en fordel, hvis du allerede har truckkort.

Du besidder basale engelsk kundskaber samt har en god IT-forståelse og gerne erfaring med logistik systemer.

Ugentlig arbejdstid

Stillingen er på 20 timer i gennemsnit pr. uge. Vagterne vil ligge placeret på alle tider af døgnet med fri hver anden weekend. Vagtlængden kan variere fra 4 til 13 timer.

Supply Chain

Supply Chain er ansvarlig for det samlede vareflow til butikker og restauranter i Billund Lufthavn og hører under den kommercielle afdeling Sales. Supply Chain håndterer alle varer, der kan købes såvel i Shopping som i Food & Beverage i forbindelse med rejser via Billund Lufthavn. I afdelingen er der ansat 25 medarbejdere.

Interesseret?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Supply Chain Manager Rasmus Koldsgaard Laursen på mail rkl@bll.dk.

Du kan læse mere om Billund Lufthavn på www.bll.dk.

Ansøg

Da vi screener og indkalder til samtale løbende, opfordrer vi dig til at sende din ansøgning samt dit udførlige CV hurtigst muligt.

Søg nu ved at klikke på "Ansøg" nederst på siden.

Vi ser frem til at høre fra dig.